
Dodatek č.1 ke Smlouvě č. 2937302008                 strana 1 

Dodatek č.1  

ke Smlouvě č. 2937302008 ze dne 15.9.2008 
 
Smluvní strany: 
Obchodní firma: České dráhy, a.s. 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
organizační jednotka: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupena ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa pro doručování 
písemnosti 

ČD, a.s. Regionální správa majetku Brno,(dále jen RSM) Kounicova 26, 
611 43 Brno 

Zastoupena ve věcech 
technických: 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
variabilní symbol: xxxxxxxxxxxxxxxx 

( dále  jen  pronajímatel ) 
a 
 

Obchodní firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 287 
sídlo: Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, okres Brno-město, PSČ 601 82 
zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 70932581 
DIČ: CZ70932581 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Adresa pro doručování 
písemností: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
oblast Brno, Ořechovská 35, 619 64  Brno 

 ( dále jen nájemce ) 

 

Nájemní smlouva se po dohodě obou smluvních stran mění a doplňuje takto: 
 

1. článek č. VI. Doba nájmu, odst.1) se mění takto: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu   n e u r č i t o u ,  kterou lze oboustranně vypovědět s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, která začíná plynout od prvního dne měsíce, který následuje po dni doručení výpovědi.  

U trvalých záborů nájemní vztah skončí i dnem právních účinků zápisu kupní smlouvy  do katastru 
nemovitostí . 

Smlouva je platná v den podpisu, účinnost smlouvy nastává dnem fyzického a protokolárního předání 
pozemků nájemci, o čem bude sepsán zápis o předání. Nájemce je povinen 30 dní před plánovaným 
převzetím pozemků od pronajímatele ho písemně vyzvat k tomuto předání. Tato výzva bude adresovaná na 
RSM Brno k rukámxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V případě, že v termínu do 31.12.2010 nedojde k účinnosti smlouvy, smluvní strany se dohodly, že smlouva 
k tomuto dni se stává neplatnou.  

 

2. Ostatní články a ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. 

 



Dodatek č.1 ke Smlouvě č. 2937302008                 strana 2 

3. Tento dodatek se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí výše uvedené nájemní 
smlouvy, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží  2 vyhotovení. 

 

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem 30.12.2009.  

 
V Brně dne 29.12.2009                                                    V Brně 29.12.2009  
 
Za nájemce :                                                                       Za pronajímatele : 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje                    České dráhy, a.s.      
příspěvková organizace                                                    
 
                                                                                                          
 
 
......................................................                                          ........................................................... 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                        
 
 


